

# Earmaster ApS

Egå Havvej 21, 8250 Egå

CVR-nr. 28 71 65 32

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2018.

---

**Hans Jakobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Earmaster ApS  
Egå Havvej 21  
8250 Egå

Telefon: 43 64 34 49

Telefax: 43 64 64 89

CVR-nr.: 28 71 65 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Gert Lavdal Jakobsen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling og salg af it-programmer og apps til musikundervisning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.413.460 mod 1.134.385 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.987 mod -259 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele af sin kapital pr. 31. december 2017 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Selskabets egenkapital vurderes at kunne reetableres som følge af egen drift, grundet deres lancering af ny version som viser fremgang i omsætningen i ultimo 2017 og primo 2018. Denne tendens forventes at fortsætte for selskabet i de kommende år og med kommende versioner.

Ydermere kan det oplyses, at primær kreditor i selskabet er selskabets hovedanpartshaver. Denne har tilkendegivet at han tilbagestår for øvrig gæld i selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre regnskabslæseres syn på selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.413.460</b>	<b>1.134.385</b>
2 Personaleomkostninger	-1.105.985	-1.097.001
<b>Driftsresultat</b>	<b>307.475</b>	<b>37.384</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.436	-37.716
<b>Resultat før skat</b>	<b>277.039</b>	<b>-332</b>
Skat af årets resultat	-61.052	73
<b>Årets resultat</b>	<b>215.987</b>	<b>-259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	215.987	0
Disponeret fra overført resultat	0	-259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>215.987</b>	<b>-259</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	105.536	101.365
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.536	101.365
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>105.536</b>	<b>101.365</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.353	122.560
Udsudte skatteaktiver	25.270	85.674
Andre tilgodehavender	0	18.579
Tilgodehavender i alt	225.623	226.813
Likvide beholdninger	375.649	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>601.272</b>	<b>226.813</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>706.808</b>	<b>328.178</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-557.391</u>	<u>-773.377</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-432.391</u></b>	<b><u>-648.377</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.801	95.949
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.676	53.445
	Anden gæld	<u>1.077.722</u>	<u>827.161</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.139.199</u>	<u>976.555</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.139.199</u></b>	<b><u>976.555</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>706.808</u></b>	<b><u>328.178</u></b>

### 1 Forhold i regnskabet

## Noter

---

### 1. Forhold i regnskabet

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2017 og er derfor omfattet af kapitaltabs reglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet, vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres.

Ved vurdering af selskabets kapital kan det oplyses, at primær kreditor i selskabet er selskabets hovedanpartshaver. Denne har tilkendegivet at han tilbagestår for øvrig gæld i selskabet.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.072.695	1.050.610
Andre omkostninger til social sikring	25.709	31.757
Personaleomkostninger i øvrigt	7.581	14.634
	<u>1.105.985</u>	<u>1.097.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.436	37.716
	<u>30.436</u>	<u>37.716</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-773.378	36.499
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-809.617
Årets overførte overskud eller underskud	215.987	-259
	<u>-557.391</u>	<u>-773.377</u>
